

1	2	3	4	5	6	7
		montarea si imbinarea, inaintea receptiei				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,10	57,66	5,77
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,15	9,00	1,35
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,08	188,00	15,04
16	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			5,61
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,09	57,66	5,19
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,008	17,00	0,14
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,012	14,00	0,17
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,008	15,00	0,12
17	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			36,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,56	57,66	32,29
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,10	17,00	1,70
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,15	14,00	2,10
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,02	15,00	0,30
18	IzL11A	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executata mecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=50-200 mm	m2			159,05
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,66	57,66	38,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,11	57,66	6,34
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,04	57,66	2,31
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,201	2,00	0,40
	243011610 4195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,50	28,00	14,00
	232016620 0676	White spirit	kg	0,037	16,00	0,59
	111100010 0035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	2,28	33,00	75,24
	111100010 0017	Deseuri textile de matase	kg	0,03	6,00	0,18